муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 51»

ПРИКАЗ

18.07.2023                                                                                         № 107/ - од

О создании бракеражной
комиссии
[bookmark: _GoBack]
    Для контроля за качеством питания в столовой МБОУ СОШ № 51
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию в составе:
1. Яковлев Д. Т. –                заместитель директора по УВР;
2. Легачева А. Г. –               заведующая производством (по согласованию);
3. Кормушакова Г. С. –       медицинский работник школы (по согласованию).
2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                   О. Э. Гудовская
С приказом ознакомлены: